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Concepto (c)

COMISION MUNICIPAL DEL DEPORTE Y ATENCION A LA JUVENTUD

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa

Del 1 de enero al 30 de junio de 2018

Aprobado (d)

(PESOS)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

GUANAJUATO
™M

AVUMTAMIENMTO FOS zore

Devengado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

IIl. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
Dependencia o Unidad Administrativa 2
Dependencia o Unidad Administrativa 3
Dependencia o Unidad Administrativa 4
Dependencia o Unidad Administrativa 5
Dependencia o Unidad Administrativa 6
Dependencia o Unidad Administrativa 7
Dependencia o Unidad Administrativa xx

IonmoOOD

. Total de Egresos (Il =1+11)

8,649,501.12
8,649,501.12

8,649,501.12

490,198.00

490,198.00

490,198.00

9,139,699.12
8,649,501.12
490,198.00

9,139,699.12

4,248,255.78

0.00

4,248,255.78

4,248,255.78

0.00

4,248,255.78

4,891,443.34
8,649,501.12
490,198.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,891,443.34

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




